
NEDIS redukční kabel s adaptérem/ USB-C
zástrčka – HDMI zásuvka/ bílý/ blistr/ 20cm

cena vč DPH: 610 Kč
cena bez DPH: 504 Kč

Kód zboží (ID): 4232899

PN: CCGB64651WT02

Záruka: 24 měsíců

Tento převodník USB Type-C na HDMI (DP Alt Režim) Vám umožňuje připojit počítač
nebo notebook s výstupem USB typu C k televizoru, monitoru nebo projektoru se
vstupem HDMI. Maximální podporované rozlišení je 4096 x 2160 (4K) při 30 Hz. Toto
rozlišení je ideální k zobrazení videí, obrázků, prezentací atd. Ujistěte se, že port
USB typu C Vašeho notebooku podporuje DP Alt Režim. Adaptér podporuje alt režim,
funkční rozšíření USB-C, které umožňuje připojení USB přenášet signály jiného typu
než USB. Alt Režim(y) jsou volitelné funkce, které nabízí výhradně USB-C konektor
nebo port, jenž umožňuje přenos technologií, jako jsou DisplayPort a Thunderbolt 3.
Vlastnosti • Video a audio převodník z USB typu C na HDMI • Podporuje standard
USB 3.2 Gen 1, umožňuje ultra vysokorychlostní přenos dat rychlostí 5 Gb/s •
Podporuje ochranu obsahu HDCP 2.2 • Podporuje rozlišení HDMI max. do 4096 x
2160 (4K) při 30 Hz • Plug and play: je vyžadován port USB typu C s alternativním
režimem DisplayPort (DP Alt Režim) Specifikace produktu Provedení konektoru -
strana B Přímý Provedení konektoru - strana A Přímý Provedení kabelu Kulatý plášť
materiál kabel PVC Maximální rozlišení 4K@30Hz Barva Bílá Délka kabelu 0.20 m
Typ balení Blistr Pokovování konektorů Poniklované Konektor B Výstup HDMI™
Materiál vodiče Pocínovaná Měď Konektor A USB Typ-C ™ Zástrčka USB technologie
USB 3.2 Gen 1 Typ adaptéru Adaptér Režim DP alt Ano Typ kabelu Adaptér USB
kabel Podporovaná rozlišení 1080P@60Hz 720p@60Hz 4K@30Hz Velikost opláštění
kabelu 3.9 mm Materiál konektoru ABS Hodnota AWG 34/32/28 Poměr stran 16:9
Standardní rozlišení 4K UHD

Tento převodník USB Type-C na HDMI (DP Alt Režim) Vám umožňuje připojit



počítač nebo notebook s výstupem USB typu C k televizoru, monitoru nebo
projektoru se vstupem HDMI. Maximální podporované rozlišení je 4096 x 2160 (4K)
při 30 Hz. Toto rozlišení je ideální k zobrazení videí, obrázků, prezentací atd.
Ujistěte se, že port USB typu C Vašeho notebooku podporuje DP Alt Režim. Adaptér
podporuje alt režim, funkční rozšíření USB-C, které umožňuje připojení USB
přenášet signály jiného typu než USB. Alt Režim(y) jsou volitelné funkce, které
nabízí výhradně USB-C konektor nebo port, jenž umožňuje přenos technologií, jako
jsou DisplayPort a Thunderbolt 3. Vlastnosti • Video a audio převodník z USB typu
C na HDMI • Podporuje standard USB 3.2 Gen 1, umožňuje ultra vysokorychlostní
přenos dat rychlostí 5 Gb/s • Podporuje ochranu obsahu HDCP 2.2 • Podporuje
rozlišení HDMI max. do 4096 x 2160 (4K) při 30 Hz • Plug and play: je vyžadován
port USB typu C s alternativním režimem DisplayPort (DP Alt Režim) Specifikace
produktu Provedení konektoru - strana B Přímý Provedení konektoru - strana A
Přímý Provedení kabelu Kulatý plášť materiál kabel PVC Maximální rozlišení
4K@30Hz Barva Bílá Délka kabelu 0.20 m Typ balení Blistr Pokovování konektorů
Poniklované Konektor B Výstup HDMI™ Materiál vodiče Pocínovaná Měď Konektor A
USB Typ-C ™ Zástrčka USB technologie USB 3.2 Gen 1 Typ adaptéru Adaptér
Režim DP alt Ano Typ kabelu Adaptér USB kabel Podporovaná rozlišení
1080P@60Hz 720p@60Hz 4K@30Hz Velikost opláštění kabelu 3.9 mm Materiál
konektoru ABS Hodnota AWG 34/32/28 Poměr stran 16:9 Standardní rozlišení 4K
UHD

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

